Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 1 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
1 UO2-A001 بن عابد فاطمة 05/01/1989 14 10 17/06/2015 36.58 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 10 36.577 3.00 0 2 51.577
2 UO2-A002 فردبوح حلیمة 02/02/1993 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
3 UO2-A003 بلعیدي محمد رضا 19/03/1992 13 8 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 Poste supérieure 2 8 32.076 6.00 0 2 48.076
4 UO2-A004 فارسي ھاجر 09/11/1988 10 6 21/06/2015 36.53 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 36.534 6.00 0 0 48.534
5 UO2-A005 باشا عبد القادر 24/12/1986 3 2 30/12/2021 10.41 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 10.410 6.00 0 0 18.410
6 UO2-A006 كناني فوزیة 30/06/1986 14 10 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 10 32.076 3.00 0 2 47.076
7 UO2-A007 مكرلوف نصرالذین 21/06/1993 1 2 01/02/2018 26.06 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 26.059 2.00 0 0 30.059
8 UO2-A008 عدة منال 25/08/1999 5 2 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 24.076 2.00 0 0 28.076
9 UO2-A009 قروج سولاف 03/09/1978 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
10 UO2-A010 مكناس أسمھان فتیحة 10/10/1991 سمیر قاسمي 12/12/1979 8 4 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 4 32.076 6.00 0 0 42.076
11 UO2-A011 حكي یوسف 07/12/1972 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
12 UO2-A012 أوكسیلي ھاجر 27/01/1991 عز الدین شتوان 22/02/1988 8 4 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 4 32.076 6.00 0 0 42.076
13 UO2-A013 عدة واضح خیرة 06/08/1991 5 2 20/06/2021 12.52 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 12.523 2.00 0 0 16.523
14 UO2-A014 بلحداد خالد 11/03/1972 دلیلة بن سیدھم 04/01/1983 10 6 01/08/2018 24.08 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 6 24.076 7.00 0 0 37.076
15 UO2-A015 مومن زكریاء یاسین 03/02/1992 10 6 0.00 0.00 Célibataire 2 0 0 0 6 0.000 2.00 0 0 8.000
16 UO2-A016 فرحات جمیلة 21/12/1984 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
17 UO2-A017 طالبي مریم خلیدة 07/06/1980 عبد العزیز روابحي 16/03/1979 12 8 15/09/2010 55.60 0.00 Marié(e) 4 1 1 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 8 55.602 5.00 8 0 76.602
18 UO2-A018 شاشوة عودة 07/02/1992 13 8 18/09/2016 31.55 0.00 Célibataire 2 0 0 0 8 31.548 2.00 0 0 41.548
19 UO2-A019 بقال دنیازاد 26/03/1985 الحاج فرولي 00/00/1977 10 6 16/09/2012 47.58 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 47.580 6.00 0 0 59.580
20 UO2-A020 بوناب خدیجة 20/01/1984 12 8 14/09/2014 39.60 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 8 39.602 3.00 0 2 52.602
21 UO2-A021 بن محمد ملوكة 25/06/1981 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
22 UO2-A022 كریب إالھام 07/06/1986 حمید الدین كربوش 15/05/1969 12 8 01/11/2019 19.07 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 8 19.068 5.00 0 0 32.068
23 UO2-A023 جعفر محجوبة 24/06/1987 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
24 UO2-A024 ساھل خدیجة 31/12/1984 5 2 31/12/2019 18.41 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 18.410 3.00 0 0 23.410
25 UO2-A025 بن كفیف ھشام 24/02/2001 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
26 UO2-A026 حدو مریم 12/09/1977 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
27 UO2-A027 تواتي ھجیرة 17/01/1974 12 8 27/11/2001 90.83 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 8 90.825 3.00 0 2 103.825
28 UO2-A028 عصمان عبد الرحمن 15/06/1989 13 8 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 32.076 3.00 0 0 43.076
29 UO2-A029 بلقاضي نورالھدى 07/05/1990 عبد الجواد بودینار 09/11/1991 13 8 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 Poste supérieure 2 8 32.076 5.00 0 2 47.076
30 UO2-A030 بوجعطاط سعدیة سعاد 21/07/1989 8 4 01/08/2016 32.08 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 2 2 0 0 4 32.076 6.00 0 0 42.076
31 UO2-A031 حاج عباس حوریة 18/12/1988 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
32 UO2-A032 مومن حمزة 14/12/1987 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
33 UO2-A033 أسكیط فتیحة 02/04/1990 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 6 32.076 2.00 0 0 40.076
34 UO2-A034 محبوب فاطمة الزھراء 07/10/1992 مصطفاي ویس 05/12/1983 7 4 01/08/2018 24.08 0.00 Marié(e) 4 4 4 0 0 4 24.076 8.00 0 0 36.076
35 UO2-A035 عمري أحمد 27/05/1977 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
36 UO2-A036 بن حراث فاطمة الزھراء 06/02/1986 مصطفى مشتي 07/01/1979 8 4 15/09/2010 55.60 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 4 55.602 7.00 0 0 66.602
37 UO2-A037 طمار شریفة ریم 14/05/1994 قویدر عمار سفیان 03/08/1986 6 2 07/09/2014 39.68 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 39.682 6.00 0 0 47.682
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 2 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
38 UO2-A038 لڤاري نورالدین 21/10/1987 1 2 01/02/2018 26.06 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 26.059 3.00 0 0 31.059
39 UO2-A039 بن عامر نصیرة 05/07/1984 12 8 09/09/2014 39.66 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 8 39.656 3.00 0 2 52.656
40 UO2-A040 رقیق یسعد خیرة 04/12/1985 13 8 16/09/2014 39.58 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 1 1 0 0 8 39.580 5.00 0 0 52.580
41 UO2-A041 فطوش خالد 11/07/1988 13 8 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 24.076 3.00 0 0 35.076
42 UO2-A042 محمدي مریم 08/11/1975 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
43 UO2-A043 بن كفیف أحمد 09/02/1969 شریفة / بشیر 3 2 31/12/2005 74.44 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 Poste supérieure 2 2 74.442 5.00 0 2 83.442
44 UO2-A044 فتیحة قیطون 18/01/1985 5 2 01/10/2014 39.42 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 39.418 3.00 0 0 44.418
45 UO2-A045 عبد الكریم سھام 10/07/1988 12 8 24/06/2021 12.48 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 1 1 0 0 8 12.480 5.00 0 0 25.480
46 UO2-A046 رحو أمال 27/03/1986 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
47 UO2-A047 بن یحي حلیمة 30/10/1988 11 8 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 32.076 3.00 0 0 43.076
48 UO2-A048 بلقاسم بن ونان الھواري 24/07/1980 كریمة لعرق 23/06/1981 3 2 01/02/2018 26.06 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 2 26.059 4.00 0 0 32.059
49 UO2-A049 سلطاني ایمان 09/06/1989 10 6 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 6 24.076 3.00 0 0 33.076
50 UO2-A050 سعد منیر 14/01/1989 سھام حوش  30/10/1994 12 8 14/12/2020 14.58 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 8 14.583 4.00 0 0 26.583
51 UO2-A051 روان رامي شیماء 07/08/1993 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
52 UO2-A052 شریف نصیرة 30/07/1965 14 10 18/12/2001 1 86.59 1 1 29 1.16 Divorcé(e) avec enfants 4 2 2 0 0 10 87.756 6.00 0 0 103.756
53 UO2-A053 بتبغور بن یحي 07/01/1994 1 2 11/04/2021 13.29 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 13.289 2.00 0 0 17.289
54 UO2-A054 جعفر مریم 09/08/1969 حسان بن علي 13/03/1961 13 8 31/12/2002 86.45 0.00 Marié(e) 4 4 4 0 0 8 86.453 8.00 0 0 102.453
55 UO2-A055 شلالي حنان 03/08/1995 8 4 01/08/2018 24.08 0.00 Divorcé(e) 2 0 0 0 4 24.076 2.00 0 0 30.076
56 UO2-A056 بومدین امباركة 15/06/1974 7 4 31/12/2019 18.41 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 1 1 0 0 4 18.410 5.00 0 0 27.410
57 UO2-A057 زغداني بقدور شھرزاد 15/06/1988 حبیبب رفاس  09/09/1971 6 2 28/10/2014 39.12 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 2 39.122 5.00 0 0 46.122
58 UO2-A058 غنیسة عبدالقادر 24/04/1982 فكرات زھیرة / 13 8 31/03/2009 61.45 0.00 Marié(e) 4 0 0 Poste supérieure 2 8 61.445 4.00 0 2 75.445
59 UO2-A059 سایح فتیحة 07/08/1966 2 01/01/2004 82.44 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 82.442 3.00 0 0 87.442
60 UO2-A060 عدة حنیفي عائشة 24/02/1967 2 02/01/1998 106.44 0.00 Divorcé(e) 3 0 0 0 2 106.442 3.00 0 0 111.442
61 UO2-A061 بغداد محمد سمیر 14/07/1976 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
62 UO2-A062 حمو رقیة 24/09/1987 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
63 UO2-A063 جمال یوسفي 08/03/1982 رشیدة ایت منقلات  03/02/1989 10 6 29/07/2013 44.12 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 6 44.119 7.00 0 0 57.119
64 UO2-A064 بلھزیل سھام 25/12/1992 محمد بن یمینة 19/08/1991 13 8 0.00 0.00 Marié(e) 4 1 1 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 Poste supérieure 2 8 0.000 5.00 8 2 23.000
65 UO2-A065 بلوفي شھیناز 06/09/1994 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
66 UO2-A066 بن عامر محمد 30/07/1971 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 4 4 0 0 6 32.076 8.00 0 0 46.076
67 UO2-A067 میموني محمد بونادر 19/12/1978 12 8 07/09/2015 35.68 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 35.682 3.00 0 0 46.682
68 UO2-A068 زفاني عائشة 07/12/1983 12 8 01/11/2019 19.07 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 8 19.068 3.00 0 2 32.068
69 UO2-A069 بردال زولیخة 04/01/1976 محمد عیسات 16/02/1969 10 6 01/07/2011 52.44 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 6 52.437 4.00 0 0 62.437
70 UO2-A070 بن رابح علي 29/08/1989 1 2 01/02/2018 26.06 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 26.059 2.00 0 0 30.059
71 UO2-A071 سعدي ولید 18/07/1991 13 8 25/04/2021 13.14 0.00 Célibataire 2 0 0 0 8 13.138 2.00 0 0 23.138
72 UO2-A072 جلاد عبد الحكیم 10/06/1992 أمینة دریبین 23/03/1999 10 6 01/08/2018 24.08 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 6 24.076 5.00 0 0 35.076
73 UO2-A073 سبع فتیحة 31/07/1977 زیان توري 08/03/1968 10 6 15/09/2010 55.60 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 55.602 6.00 0 0 67.602
74 UO2-A074 لخضر سوھیلیة 27/06/1984 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 3 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
75 UO2-A075 ولد قادة أسماء 14/07/1988 بخالد بوحیزب 02/08/1985 5 2 12/07/2020 16.28 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 2 16.281 4.00 0 0 22.281
76 UO2-A076 ڤندوز زكریا 08/08/1983 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
77 UO2-A077 بوخاري دولات 21/05/1985 ھاشم بوحریز ریاشي  31/10/1971 10 6 01/08/2018 24.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 24.076 6.00 0 0 36.076
78 UO2-A078 قدار عماد الدین 05/05/1991 معزوزة زروال 08/06/1992 1 2 01/04/2021 13.40 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 2 13.402 7.00 0 0 22.402
79 UO2-A079 شعشوع أحمد الأمین 14/08/1990 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجل في المنصة بدون إیداع الملف
80 UO2-A080 بلمختار عائشة 21/03/1982 0 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجلة في المنصة بدون إیداع الملف
81 UO2-A081 بلغوتي أمحمد 14/02/1980 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجل في المنصة بدون إیداع الملف
82 UO2-A082 رحماني بدر 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجل في المنصة بدون إیداع الملف
83 UO2-A083 طرشاوي خدیجة 13/02/1977 الجیلالي امجاھد 01/01/1969 10 6 25/12/2006 70.51 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 6 70.507 4.00 0 0 80.507
84 UO2-A084 حدو أسیة 31/01/1984 سلیم ركاب 10/02/1982 9 6 05/06/2012 48.71 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 6 48.712 7.00 0 0 61.712
85 UO2-A085 براھیمي مولود 15/01/1988 مریم حساني  07/05/1995 1 2 01/02/2018 26.06 0.00 Marié(e) 4 0 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 2 26.059 4.00 8 0 40.059
86 UO2-A086 برایكي عبد القادر 01/12/1983 فاطمة  بوعبدالله 05/11/1991 9 6 01/11/2021 11.06 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 11.057 6.00 0 0 23.057
87 UO2-A087 بن فرحات سكورة 03/11/1991 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
88 UO2-A088 بن دالي محمد 07/06/1981 وھیبة  بسجراري  13/06/1995 8 4 06/07/2012 48.37 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 4 48.372 5.00 0 0 57.372
89 UO2-A089 بن عامر سلیماني 02/01/1974 1 2 30/12/2021 10.41 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 2 10.410 4.00 0 0 16.410
90 UO2-A090 بن عدان ملیك 13/03/1967 نادیة حمرة 28/03/1982 1 2 01/03/1998 105.81 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 2 105.806 7.00 0 0 114.806
91 UO2-A091 بن علال مصطفى 12/06/1989 دنیا زوبیر 14/11/1989 12 8 15/01/2015 38.25 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 Poste supérieure 2 8 38.254 6.00 0 2 54.254
92 UO2-A092 بوعقلین فاطمة الزھراء 04/08/1993 7 4 25/06/2015 36.49 0.00 Célibataire 2 0 0 0 4 36.491 2.00 0 0 42.491
93 UO2-A093 زروقي زھرة 12/01/1992 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 6 32.076 4.00 0 0 42.076
94 UO2-A094 بوریشة عبد الحكیم 21/08/1990 1 2 01/02/2018 26.06 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 26.059 2.00 0 0 30.059
95 UO2-A095 دحمان ھیام 18/06/1993 حسین بن عمارة 07/12/1990 6 2 29/10/2014 5 19.11 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 2 19.111 7.00 0 0 28.111
96 UO2-A096 ملیاني احلام 19/09/1992 مختار كایم 12/09/1986 9 6 24/06/2015 36.50 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 36.502 6.00 0 0 48.502
97 UO2-A097 مخنطر لخضر 04/04/1970 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
98 UO2-A098 بلواتق بدرالدین 01/02/1992 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
99 UO2-A099 نعومي ملیكة 09/03/1986 أمین مقران 05/09/1985 11 8 11/09/2011 51.64 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 Poste supérieure 2 8 51.645 5.00 0 2 66.645
100 UO2-A100 بومدین فاطیمة الزھرة 09/11/1985 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
101 UO2-A101 عبد الله عبد الھادي 10/05/1989 حوریة فراح بن رقیة  02/10/1993 6 2 24/06/2015 36.50 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 2 36.502 5.00 0 0 43.502
102 UO2-A102 العیسوب نبیل عبد الحكیم 01/01/1987 12 8 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 8 24.076 3.00 0 2 37.076
103 UO2-A103 صوابریة فتیحة 30/05/1968 10 6 15/09/2010 55.60 0.00 Célibataire 3 0 0 0 6 55.602 3.00 0 0 64.602
104 UO2-A104 یماني زكریاء 26/06/1989 12 8 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 8 32.076 3.00 0 2 45.076
105 UO2-A105 روابحي وسام 20/08/1992 6 2 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 24.076 2.00 0 0 28.076
106 UO2-A106 سیدي یعقوب احمد 28/07/1983 خدیجة العرباوي 19/06/1991 11 8 02/12/2018 22.73 0.00 Marié(e) 4 0 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 8 22.728 4.00 8 0 42.728
107 UO2-A107 عومر فاطمة 03/05/1986 عزیز ملیاني 05/06/1975 8 4 21/07/2015 36.21 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 4 36.205 6.00 0 0 46.205
108 UO2-A108 نباتي الشرقي عبد القادر 10/11/1966 فیروز شابلي 25/02/1968 10 6 01/01/1997 110.45 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 110.453 6.00 0 0 122.453
109 UO2-A109 سحنون فوزیة 02/09/1990 5 2 12/04/2021 13.28 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 13.278 2.00 0 0 17.278
110 UO2-A110 زروق شھرزاد 23/08/1981 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجلة في المنصة بدون إیداع الملف
111 UO2-A111 بوزبوجة محمد 10/07/1967 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجل في المنصة بدون إیداع الملف
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 4 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
112 UO2-A112 بلغاشم إسمھان 28/04/1988 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجلة في المنصة بدون إیداع الملف
113 UO2-A113 دھنون جفال فاطیمة 15/03/1973 محمد بن عودة  03/05/1951 8 4 31/12/2007 66.44 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 4 66.442 4.00 0 0 74.442
114 UO2-A114 منور مختاریة 27/01/1963 1 2 20/09/2000 95.57 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 95.569 3.00 0 0 100.569
115 UO2-A115 لعوج بوخالد یمینة 10/11/1992 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
116 UO2-A116 ھاشم سھیر 24/02/1990 محمد قاسي 12/12/1989 8 4 29/07/2013 44.12 0.00 Marié(e) 4 2 2 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 4 44.119 6.00 8 0 62.119
117 UO2-A117 مقني عبد الرزاق 31/03/1993 10 6 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 6 24.076 2.00 0 0 32.076
118 UO2-A118 ھاني محمد الأمین 23/03/1993 10 6 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 6 24.076 2.00 0 0 32.076
119 UO2-A119 فكراش أسماء 26/12/1991 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
120 UO2-A120 شلغاف سمھان 08/06/1984 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
121 UO2-A121 بطیوي نعیمة 18/03/1983 12 8 12/10/2022 7.27 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 1 1 0 Poste supérieure 2 8 7.273 5.00 0 2 22.273
122 UO2-A122 بن لحول ایمان 23/08/1993 محمد أمین رحو 31/05/1990 12 8 01/09/2021 11.73 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 8 11.725 5.00 0 0 24.725
123 UO2-A123 Saifi Samia 10/03/1979 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
124 UO2-A124 بزاویة أمینة 03/02/1982 سفیان بودربالة  02/02/1978 8 4 28/02/2021 13.75 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 4 13.752 7.00 0 0 24.752
125 UO2-A125 حمادي حاج 20/10/1975 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
126 UO2-A126 باباس سھیلة 31/01/1978 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
127 UO2-A127 حمدود أحمد كریم 24/05/1997 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
128 UO2-A128 عریبي محمد 13/07/1990 12 8 20/06/2016 32.53 0.00 Célibataire 2 0 0 0 8 32.534 2.00 0 0 42.534 ملف ینقصھ مقرر التعیین
129 UO2-A129 حراثي طیب 28/11/1994 8 4 07/07/2019 20.35 0.00 Célibataire 2 0 0 0 4 20.350 2.00 0 0 26.350
130 UO2-A130 علي شریف كوتر 20/02/1994 6 2 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 24.076 2.00 0 0 28.076
131 UO2-A131 بن زویكة ابو بكر الصدیق 19/08/1982 یمینة مكیكة 02/09/1997 10 6 21/06/2015 36.53 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 6 36.534 4.00 0 0 46.534
132 UO2-A132 لكرد حوریة 18/03/1990 عبد القادر زیار 22/04/1991 12 8 03/07/2016 32.39 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 8 32.394 6.00 0 0 46.394
133 UO2-A133 سنوسي كاملة 13/02/1978 12 8 28/06/2015 36.46 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 2 2 0 Poste supérieure 2 8 36.459 6.00 0 2 52.459
134 UO2-A134 طاھري ابتسام 30/06/1984 9 6 25/06/2015 36.49 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 2 2 0 0 6 36.491 6.00 0 0 48.491
135 UO2-A135 عزوز مروان 19/12/1987 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
136 UO2-A136 بویوسف شیماء 24/11/1998 10 6 18/04/2021 13.21 0.00 Célibataire 2 0 0 0 6 13.213 2.00 0 0 21.213
137 UO2-A137 یوسفي محمد 29/04/1992 6 2 16/06/2015 36.59 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 36.588 2.00 0 0 40.588
138 UO2-A138 بن دادة یسرى 11/04/1999 5 2 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 24.076 2.00 0 0 28.076
139 UO2-A139 بن عومر حیاة 03/11/1990 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 6 32.076 2.00 0 0 40.076
140 UO2-A140 جومیل بلكان 01/01/1970 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
141 UO2-A141 ناس حیاة 09/09/1988 7 4 01/07/2021 12.40 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 2 2 0 0 4 12.404 6.00 0 0 22.404
142 UO2-A142 لڤاري نورالدین 21/10/1987 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجل في المنصة بدون إیداع الملف
143 UO2-A143 بلخضر 08/04/1987 بغدادي ھشام فاطمة الزھراء زروقي 27/09/1988 10 6 02/06/2019 20.73 0.00 Marié(e) 4 0 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 6 20.733 4.00 8 0 38.733
144 UO2-A144 بن شرطان احمد 09/02/1979 الزھرة ھواري 08/11/1981 1 2 01/01/2004 82.44 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 82.442 6.00 0 0 90.442
145 UO2-A145 عصمان یوسف 24/05/1990 1 2 01/02/2018 26.06 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 26.059 2.00 0 0 30.059
146 UO2-A146 بن دراوة سھام 26/03/1984 حبیبب دحمان  10/08/1973 12 8 01/11/2019 19.07 0.00 Marié(e) 4 4 4 0 0 8 19.068 8.00 0 0 35.068
147 UO2-A147 فرحات محمد یاسین 05/05/1978 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
148 UO2-A148 یشیر امینة 17/05/1987 14 10 19/11/2015 1 30.88 0.00 Célibataire 3 0 0 0 10 30.879 3.00 0 0 43.879
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 5 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
149 UO2-A149 حدود فاطمة الزھراء 15/06/1982 7 4 28/12/2021 10.43 1 8 10 1.69 Divorcé(e) avec enfants 4 2 2 0 0 4 12.126 6.00 0 0 22.126
150 UO2-A150 خلوفي نور 13/03/1978 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
151 UO2-A151 عیدود فاطمة الزھراء 08/12/1983 12 8 24/07/2016 32.16 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 32.162 3.00 0 0 43.162
152 UO2-A152 بوسیف فتیحة 18/04/1985 محمد أمین اوھیبي 24/07/1986 12 8 21/06/2011 52.55 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 8 52.545 6.00 0 0 66.545
153 UO2-A153 لوكیل لیلى 06/12/1985 7 4 14/12/2020 14.58 0.00 Célibataire 3 0 0 0 4 14.583 3.00 0 0 21.583
154 UO2-A154 شعیب فاطمة الزھراء 27/03/1986 13 8 27/06/2016 32.46 3 1 27 3.16 Célibataire 3 0 0 0 8 35.616 3.00 0 0 46.616
155 UO2-A155 بوسماحة فدوى یاسمین 03/05/1998 11 8 0.00 0.00 Célibataire 2 0 0 0 8 0.000 2.00 0 0 10.000
156 UO2-A156 مرزوق فاطمة 13/05/1988 10 6 0.00 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 3 3 0 0 6 0.000 7.00 0 0 13.000
157 UO2-A157 عدلاوي ضیاء الدین 28/07/1982 رحمة بوزیتونة  11/09/1987 2 0.00 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 2 0.000 4.00 0 0 6.000
158 UO2-A158 تابت أول تجیني 16/02/1983 14 10 08/06/2016 32.67 0.00 Célibataire 3 0 0 0 10 32.668 3.00 0 0 45.668
159 UO2-A159 طنجاوي مصطفى 22/11/1977 مختاریة مشري  29/07/1987 12 8 07/09/2014 39.68 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 8 39.682 4.00 0 0 51.682
160 UO2-A160 حساني مریم 07/05/1995 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
161 UO2-A161 معمري ملیكة 27/07/1989 8 4 02/06/2019 20.73 0.00 Célibataire 3 0 0 0 4 20.733 3.00 0 0 27.733
162 UO2-A162 بن سكران زازة اكرام 22/12/1996 عبد الخالق بن مداني 13/11/1995 9 6 18/04/2021 13.21 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 6 13.213 4.00 0 0 23.213
163 UO2-A163 سھلاوي عبد القادر 26/02/1982 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
164 UO2-A164 عاید نعیمة ریم 24/02/1989 12 8 21/12/2014 38.53 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 38.529 3.00 0 0 49.529
165 UO2-A165 فطوش خالد 11/07/1988 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجل في المنصة بدون إیداع الملف
166 UO2-A166 زغادة سمیة 31/01/1985 عبدالرحمان فرور 26/06/1983 7 4 07/11/2012 47.01 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 4 47.014 4.00 0 0 55.014
167 UO2-A167 بطیب فاطمة الزھرة 08/03/1990 محمد طارق لعناصري  16/06/1990 13 8 21/06/2015 36.53 0.00 Marié(e) 4 0 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 8 36.534 4.00 8 0 56.534
168 UO2-A168 عبدي أمال 01/10/1976 مختار غردین  05/03/1976 10 6 15/09/2010 55.60 0.00 Marié(e) 4 1 1 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 6 55.602 5.00 8 0 74.602
169 UO2-A169 شادلي فاطمة 20/02/1963 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
170 UO2-A170 بن حملة زازة نھاد 14/03/1993 5 2 02/06/2019 20.73 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 20.733 2.00 0 0 24.733
171 UO2-A171 بلعلاق نجاة 01/12/1963 محمد بوداوي 14/01/1957 6 2 19/11/1985 154.95 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 2 154.955 5.00 0 0 161.955
172 UO2-A172 یعقوبي جمیلة 18/07/1985 12 8 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 24.076 3.00 0 0 35.076
173 UO2-A173 العاقب اسماء 12/04/1986 بلقاسم بوقورو  04/08/1980 12 8 15/09/2010 55.60 0.00 Marié(e) 4 4 4 0 0 8 55.602 8.00 0 0 71.602
174 UO2-A174 حسیني لویزة 30/11/1985 محمد جنان 27/09/1986 12 8 01/04/2014 2.000 33.42 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 8 33.423 4.00 0 0 45.423
175 UO2-A175 قاید عمر خدیجة 06/11/1978 محمد الأمین یاسین 30/01/1977 10 6 12/10/2014 39.29 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 39.295 6.00 0 0 51.295
176 UO2-A176 باحو امیرة 10/06/1997 محمد زین الدین زایر 04/08/1994 12 8 27/06/2019 20.46 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 8 20.459 5.00 0 0 33.459
177 UO2-A177 نمیش نصریة 22/01/1989 13 8 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 32.076 3.00 0 0 43.076
178 UO2-A178 دحنون جفال أسماء 22/01/1988 نورالدین نایر 09/06/1986 12 8 29/07/2013 44.12 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 8 44.119 7.00 0 0 59.119 ملف ینقصھ مقرر التعیین + مقرر التعیین في المنصب العالي غیر
مؤشر علیھ من طرف المراقب المیزانیاتي
179 UO2-A179 بسباس أسیة 27/06/1985 12 8 01/08/2021 12.06 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 1 1 0 0 8 12.065 5.00 0 0 25.065
180 UO2-A180 عمران فاطمة 10/12/1988 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجلة في المنصة بدون إیداع الملف
181 UO2-A181 بوسغادي قادة 19/12/1977 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجل في المنصة بدون إیداع الملف
182 UO2-A182 ختیر دلیلة 04/09/1990 محمد عمارة  29/11/1990 6 2 28/06/2015 36.46 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 36.459 6.00 0 0 44.459
183 UO2-A183 عدي محمد الأمین 24/12/1993 سارة مقني 28/05/1994 16 10 26/12/2019 18.46 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 10 18.464 4.00 0 0 32.464
184 UO2-A184 بوفاتح صوریة 24/02/1972 محمد طارق مسلي 10/12/1969 7 4 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 4 32.076 6.00 0 0 42.076
185 UO2-A185 بوزید أمینة 11/09/1991 13 8 28/06/2015 36.46 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 2 2 0 0 8 36.459 6.00 0 0 50.459
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 6 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
186 UO2-A186 حمدي طیب 28/10/1959 فاطمة عطیة  28/12/1966 5 2 02/11/1989 139.13 0.00 Marié(e) 4 4 4 0 0 2 139.132 8.00 0 0 149.132
187 UO2-A187 مسعودي اسماء 28/03/1983 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجلة في المنصة بدون إیداع الملف
188 UO2-A188 بن جبارة كریمة 10/02/1993 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000 مسجلة في المنصة بدون إیداع الملف
189 UO2-A189 دوبالي شیماء 21/11/1997 محمد نورالیقین بوزار  02/01/1984 10 6 02/06/2019 20.73 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 6 20.733 4.00 0 0 30.733
190 UO2-A190 بوحایك عائشة 09/01/1978 محمد لبصیر 22/12/1970 2 01/01/2011 54.42 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 54.421 6.00 0 0 62.421
191 UO2-A191 عریوي حلیمة امال 10/06/1982 فوزي مادوري 23/10/1979 10 6 17/10/2010 55.25 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 6 55.251 4.00 0 0 65.251
192 UO2-A192 شھرة نجاة 30/06/1982 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
193 UO2-A193 مباركي منصور 14/11/1969 زھرة بن نابي  24/09/1982 1 2 01/09/1997 107.79 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 107.790 6.00 0 0 115.790
194 UO2-A194 لفطس حوریة 28/02/1972 13 8 29/12/1999 98.49 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 1 1 0 Poste supérieure 2 8 98.486 5.00 0 2 113.486
195 UO2-A195 قدوري فوزي 09/07/1986 مریم علیطوش 02/08/1995 10 6 21/06/2015 36.53 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 36.534 6.00 0 0 48.534
196 UO2-A196 حمصاص سمیة 16/08/1992 8 4 01/07/2015 36.43 0.00 Célibataire 2 0 0 0 4 36.426 2.00 0 0 42.426
197 UO2-A197 بوسلامة دلیلة 01/05/1985 10 6 16/09/2014 39.58 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 3 3 0 0 6 39.580 7.00 0 0 52.580
198 UO2-A198 یعقوبي أبوبكر الصدیق 15/07/1992 فاطمة الزھراء لرجم 01/08/1995 13 8 25/07/2016 32.15 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 8 32.151 5.00 0 0 45.151
199 UO2-A199 معروف فاطمة الزھراء 30/06/1985 مصطفى العفیفي 07/02/1981 10 6 31/12/2007 66.44 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 66.442 6.00 0 0 78.442
200 UO2-A200 بوھدة فایزة 19/02/1986 المختار عیسى عبدي 21/10/1985 8 4 16/09/2014 39.58 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 4 39.580 6.00 0 0 49.580
201 UO2-A201 بطیب أمینة 04/06/1979 محمد أمین مصطفاي  09/01/1978 12 8 27/06/2009 60.48 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 Poste supérieure 2 8 60.480 5.00 0 2 75.480
202 UO2-A202 جاجة عودة 10/04/1964 نورالدین صلاونجي 22/01/1957 1 2 01/03/2002 89.80 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 89.795 6.00 0 0 97.795
203 UO2-A203 جدید محمد 30/07/1978 10 6 29/11/2020 14.75 2 8 27 2.74 Célibataire 3 0 0 0 6 17.490 3.00 0 0 26.490
204 UO2-A204 انوال صوریة 31/05/1980 12 8 28/06/2015 36.46 2 0 2 2.01 Célibataire 3 0 0 0 8 38.464 3.00 0 0 49.464
205 UO2-A205 عتو نجیة 05/07/1972 حمزة عتو 14 10 31/12/2002 86.45 0.00 Veuf(ve) avec enfants 4 3 3 0 0 10 86.453 7.00 0 0 103.453
206 UO2-A206 سوسي حسني 23/08/1970 ھواریة قاضي 13/08/1969 9 6 05/08/1993 124.10 0.00 Marié(e) 4 2 2 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 6 124.097 6.00 8 0 144.097
207 UO2-A207 بن تبغور بن یحي 01/07/1994 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
208 UO2-A208 مغیت فاطمة الزھرة 13/08/1981 12 8 29/07/2013 44.12 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 8 44.119 3.00 0 2 57.119
209 UO2-A209 بن ثابد اسماء 23/01/1984 أحمد قرمیط  24/06/1966 10 6 21/06/2015 36.53 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 6 36.534 5.00 0 0 47.534
210 UO2-A210 بوعقل صوریة 10/11/1972 11 8 01/01/1997 110.45 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 110.453 3.00 0 0 121.453
211 UO2-A211 gbcfb fgbgcfb 23/06/1960 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
212 UO2-A212 بلعالم عبد القادر 05/06/1982 زینب مكاني 10/08/1994 2 2 24/09/2014 39.49 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 39.494 6.00 0 0 47.494
213 UO2-A213 تكوك سعاد 25/12/1980 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
214 UO2-A214 تیلیوة عبد المجید 01/04/1979 1 2 01/02/2018 26.06 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 26.059 3.00 0 0 31.059
215 UO2-A215 مھداوي أسماء 07/12/1987 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
216 UO2-A216 قردوة سید احمد 03/09/1989 نوال رقیق یسعد 27/06/1984 2 2 07/07/2019 20.35 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 2 20.350 7.00 0 0 29.350
217 UO2-A217 بوزوینة مروة عائشة 02/09/1995 ھواري رمزي 16/08/1987 2 0.00 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 2 0.000 4.00 0 0 6.000
218 UO2-A218 تیرس عمر طویل الساق نوال 03/01/1985 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
219 UO2-A219 مبروك فتیحة 09/10/1976 10 6 28/06/2015 36.46 2 9 28 2.83 Célibataire 3 0 0 0 6 39.285 3.00 0 0 48.285
220 UO2-A220 قنون جمال 03/11/1983 مریم نازي 06/06/1985 1 2 30/07/2015 36.11 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 2 36.108 5.00 0 0 43.108
221 UO2-A221 طیفور حوریة 21/11/1985 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
222 UO2-A222 كلواش حسین 27/01/1969 نادیة بن وجغیط 30/04/1979 9 6 16/10/2016 31.24 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 6 31.240 7.00 0 0 44.240
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 7 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
223 UO2-A223 بخدة قاسمیة سمیة 07/08/1972 12 8 29/12/1999 98.49 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 98.486 3.00 0 0 109.486
224 UO2-A224 دواح الھواري 21/09/1982 ایمان فاضل 02/02/1995 2 06/10/2015 35.36 0.00 Marié(e) 4 4 4 0 0 2 35.364 8.00 0 0 45.364
225 UO2-A225 شیبان مصطفى 12/01/1980 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
226 UO2-A226 برحمة ھواري 13/05/1980 نورة زواوي 01/10/1988 1 2 01/02/2018 26.06 0 3 22 0.31 Marié(e) 4 1 1 0 0 2 26.370 5.00 0 0 33.370
227 UO2-A227 lahkdare boulenouar 02/04/1977 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
228 UO2-A228 بلعطار زینب 29/05/1981 8 4 07/09/2014 39.68 0.00 Célibataire 3 0 0 0 4 39.682 3.00 0 0 46.682
229 UO2-A229 سوري عائشة 10/05/1989 12 8 18/09/2016 31.55 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 31.548 3.00 0 0 42.548
230 UO2-A230 بودینار نفیسة 02/10/1987 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
231 UO2-A231 زوبیر شھیناز 23/02/1994 10 6 18/04/2021 13.21 0.00 Célibataire 2 0 0 0 6 13.213 2.00 0 0 21.213
232 UO2-A232 عبد الرحمان لیلى 06/01/1982 13 8 07/09/2014 39.68 0.00 Célibataire 3 0 0 Poste supérieure 2 8 39.682 3.00 0 2 52.682
233 UO2-A233 بداوي أسماء 15/06/1991 امحد نزیم  عابد 18/04/1991 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 6 32.076 5.00 0 0 43.076
234 UO2-A234 سعدوني محمد 01/08/1984 أمال یزید 17/10/1999 2 2 24/09/2014 39.49 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 2 39.494 5.00 0 0 46.494
235 UO2-A235 محمدي عاشوریة 03/07/1967 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
236 UO2-A236 مسطور حفیظة 11/09/1976 علي بن مھدي 21/01/1969 7 4 31/12/2002 86.45 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 4 86.453 6.00 0 0 96.453
237 UO2-A237 بن عنان أكرم عبد الرحمن 27/04/1993 13 8 02/01/2017 30.39 0.00 Célibataire 2 0 0 0 8 30.388 2.00 0 0 40.388
238 UO2-A238 حاج عاشور عبد الغاني 20/09/1967 نورالایمان رجاء عدناني  24/06/1969 10 6 01/01/1988 146.49 0.00 Marié(e) 4 2 2 Enseignant(e) Universitaire 8 0 6 146.486 6.00 8 0 166.486
239 UO2-A239 علي موسى زھیرة 05/08/1988 خالد خدیم  05/11/1986 12 8 01/11/2019 19.07 0.00 Marié(e) 4 0 Fonctionnaire MESRS (DOU) 8 0 8 19.068 4.00 8 0 39.068
240 UO2-A240 بلھواري عائشة 02/04/1987 12 8 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 8 32.076 4.00 0 0 44.076
241 UO2-A241 كروش جمال 26/04/1977 نور بن علوش 20/06/1979 10 6 31/12/2019 18.41 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 6 18.410 4.00 0 0 28.410
242 UO2-A242 العیاشي عمر 25/09/1974 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
243 UO2-A243 خاین عبد القادر 06/01/1989 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
244 UO2-A244 10/02/1972 ھواریة ھبري 6 2 01/01/2018 26.40 0.00 Divorcé(e) avec enfants 4 3 3 0 0 2 26.399 7.00 0 0 35.399
245 UO2-A245 نصوري ایمان 05/11/1990 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
246 UO2-A246 بودینار سعاد 09/05/1978 رشید شعیبات 04/02/1977 9 6 01/08/2018 1.000 20.08 1 9 7 1.77 Marié(e) 4 2 2 Fonctionnaire MESRS (DOU) 8 0 6 21.845 6.00 8 0 41.845
247 UO2-A247 خبیزات أحلام 10/10/1985 عمر بن معزوز  26/07/1989 12 8 24/06/2021 12.48 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 8 12.480 7.00 0 0 27.480
248 UO2-A248 فریفرة عائشة 31/01/1989 مختار صالحي  23/01/1989 12 8 14/12/2020 14.58 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 8 14.583 6.00 0 0 28.583
249 UO2-A249 بوزرادة عائشة 01/11/1984 داودي بومدین شریف 22/12/1978 12 8 27/06/2009 60.48 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 8 60.480 5.00 0 0 73.480
250 UO2-A250 بودینار نفیسة 02/10/1987 بوحفص عزیز 04/05/1979 12 8 01/11/2019 19.07 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 8 19.068 4.00 0 0 31.068 Vérifier la mise en disponobilité (6???)
251 UO2-A251 بسجراري سعاد 22/01/1995 مدرس عبد الرحمان 20/02/1988 5 2 01/08/2017 28.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 28.076 6.00 0 0 36.076
252 UO2-A252 معزوز أبو بكر 27/03/1988 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
253 UO2-A253 عمارة یمینة 21/12/1985 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
254 UO2-A254 شایب الدور نوال 19/07/1985 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
255 UO2-A255 بن میلود خدیجة 02/03/1991 جمال العفیفي 20/04/1969 13 8 01/08/2018 24.08 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 8 24.076 4.00 0 0 36.076
256 UO2-A256 خراط بدرة 21/01/1988 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
257 UO2-A257 رابح مریمي 01/10/1975 فاطمة بن خدة  08/09/1986 16 10 27/09/2003 83.49 0.00 Marié(e) 4 2 2 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 10 83.494 6.00 8 0 107.494
258 UO2-A258 طاھري ابتسام 30/06/1984 * * * 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
259 UO2-A259 برادعي نوال 15/02/1992 سفیان زقاي 26/09/1990 7 4 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 4 32.076 6.00 8 0 50.076
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 8 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
260 UO2-A260 بوشاقور كنزة 18/10/1991 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
261 UO2-A261 مغربي بوعزة عبد العزیز 11/08/1991 ھناء رزقي  04/04/2002 5 2 24/06/2015 36.50 0.00 Marié(e) 4 0 0 0 2 36.502 4.00 0 0 42.502
262 UO2-A262 دلیمي محمد الأمین 08/07/1984 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
263 UO2-A263 بوسنان العالیة 15/08/1975 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
264 UO2-A264 نعاس محمد امین 30/11/1985 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 6 32.076 3.00 0 0 41.076
265 UO2-A265 شاشو جمیلة 20/03/1970 جمال كاملي 29/07/1972 10 6 15/09/2010 55.60 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 6 55.602 5.00 0 0 66.602
266 UO2-A266 حاج جلول سمیھ 18/07/1991 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
267 UO2-A267 بركة عائشة 15/05/1994 محمد الولید العرباوي 10/08/1990 7 4 02/06/2019 20.73 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 4 20.733 5.00 0 0 29.733
268 UO2-A268 ماموني ابراھیم 23/08/1984 3 2 0.00 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 0.000 3.00 0 0 5.000
269 UO2-A269 منصوري سلیم 08/11/1977 10 6 24/10/2016 31.15 0.00 Célibataire 3 0 0 0 6 31.154 3.00 0 0 40.154
270 UO2-A270 بن عتو خضرة 29/05/1981 13 8 01/08/2018 24.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 8 24.076 3.00 0 0 35.076
271 UO2-A271 نعمان عماد الدین 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
272 UO2-A272 غوتي سعاد 03/10/1981 سیدي محمد عابد 16/01/1973 12 8 09/07/2014 40.34 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 8 40.340 5.00 0 0 53.340
273 UO2-A273 عبد اللاوي بختة 06/11/1978 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 6 32.076 3.00 0 0 41.076
274 UO2-A274 شرق زینب 02/02/1992 یونس بن حیلة 09/07/1993 10 6 01/08/2018 24.08 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 6 24.076 5.00 0 0 35.076
275 UO2-A275 ناصري عبد الكریم 17/03/1971 فتیحة مومني 30/12/1972 3 2 12/07/2020 16.28 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 2 16.281 7.00 0 0 25.281
276 UO2-A276 بوقنادل محمد 07/01/1993 1 2 16/06/2019 20.58 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 20.577 2.00 0 0 24.577
277 UO2-A277 تومي ماما 01/09/1990 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
278 UO2-A278 درقاوي زھرة 03/06/1972 الھواري مھدي 01/04/1968 1 2 01/01/2011 54.42 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 2 54.421 6.00 0 0 62.421
279 UO2-A279 طاھیر حیاة 09/07/1980 7 4 02/06/2019 20.73 4 5 0 4.42 Divorcé(e) avec enfants 4 3 3 0 0 4 25.150 7.00 0 0 36.150
280 UO2-A280 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
281 UO2-A281 صدوقي حاج 19/10/1985 نصیرة یوسف 11/02/1992 1 2 16/06/2019 20.58 0.00 Marié(e) 4 1 1 0 0 2 20.577 5.00 0 0 27.577
282 UO2-A282 كمال وردة 23/09/1989 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
283 UO2-A283 صدوقي جھاد 24/07/1991 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 6 32.076 2.00 0 0 40.076
284 UO2-A284 ناضوري نعیمة 27/01/1986 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
285 UO2-A285 بن دحة حكیم 04/03/1967 فتیحة شاشور 26/01/1963 14 10 04/03/2018 25.72 0.00 Marié(e) 4 2 2 Fonctionnaire MESRS (DOU) 8 0 10 25.720 6.00 8 0 49.720
286 UO2-A286 بن مكرلوف حفصة 21/05/1985 9 6 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 3 0 0 0 6 32.076 3.00 0 0 41.076
287 UO2-A287 بن شیحة محجوبة أمال 03/05/1987 زین الدین بلغول 14/09/1982 10 6 01/08/2016 32.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 32.076 6.00 0 0 44.076
288 UO2-A288 بلعلاق خیر الدین 05/05/1989 1 2 20/07/2015 36.22 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 36.216 3.00 0 0 41.216
289 UO2-A289 ولد النبیة شھیناز 28/07/1994 6 2 01/08/2016 32.08 0.00 Célibataire 2 0 0 0 2 32.076 2.00 0 0 36.076
290 UO2-A290 كروني بوفلجة 02/01/1965 حنیفة كروني 05/08/1969 16 10 26/02/1985 157.87 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 10 157.871 7.00 0 0 174.871
291 UO2-A291 عایدة محمد الأمین 24/10/1991 حفیظة بن عمر  30/11/1995 10 6 04/11/2018 23.04 3 3 2 3.26 Marié(e) 4 0 0 0 6 26.291 4.00 0 0 36.291
292 UO2-A292 بوبطیمة عمر 03/08/1995 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
293 UO2-A293 بن شعشوعة ولید 04/07/1986 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
294 UO2-A294 بوجمعة عبدالرحمن 15/11/1991 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
295 UO2-A295 بن سالم حوریة 18/03/1963 عبد الحق زریبي 15/11/1959 8 4 29/12/1982 166.53 0.00 Marié(e) 4 1 1 Fonctionnaire MESRS (DOU) 8 0 4 166.529 5.00 8 0 183.529
296 UO2-A296 دربال وحید 02/04/1983 ایمان یعقوب 14/05/1990 13 8 01/08/2018 24.08 0.00 Marié(e) 4 2 2 Fonctionnaire MESRS (ATS) 8 0 8 24.076 6.00 8 0 46.076
Base de Données Faite par : Dr. N. BOUCHETATA Annexe C4 - Page 9 de 9 Validé par : CLVUO Commission de Logement de la Ville Universitaire d'Ora n
N°
رقم
Dossier
 الملف
N°/رقم
Nom
القب
Prénom
الأسم
Date de
naissance
تاریخ المیلاد
Nom du conjoint
لقب الزوج (ة)
 Prénom du
conjoint
 الأسم الزوج (ة)
 Date de
naissance
du conjoint
تاریخ المیلاد للزوج
(ة) G
ra
de
بة
رت
ال
A
D
at
e
de
re
cr
ut
em
en
t
ف
ظیی
تو
 ال
یخ
ار
ت
M
is
e
en
 d
is
po
اع
ستد
الأ
ة
حال
 B1
A
nn
ée
ة/
سن
M
oi
s/
ھر
ش
Jo
ur
s/
وم
الی
B2
Célibataire أعزب
Divorcé(e)  (ة)مطلق
Marié(e)  (ة)متزوج
Divorcé(e) avec enfants
Veuf(ve)  avec enfants
C1
Enfants
à charge
 الأولاد
المتكفل بھم
C2
Enseignant Universitaire
أستاذ (ة) جامعي (ة)
Fonctionnaire dans le secteur
du MESRS
موظف (ة) في قطاع ت.ع.ب.ع
D
 Poste supérieur
منصب عالي
(2 pts)
E
Grade
الرتبة
(A)
Ancienneté
الأقدمیة
(B)
B1 - B2
Situation
familiale
  الحالة العائلیة
(C)
C1-C2
Fonction
du
conjoint
 وظیفة
 الزوج (ة)
(D)
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
 المسؤولیة الاداریة
لطالب السكن
(E)
Récapitulatif des Points Obtenus
 ملخص  مجموع النقاط المتحصل علیھ
(A - B - C - D - E)
UO2-MA
ATS
C1
Situation familiale
C3
Nombre d'Enfants
Base de Données Portant des Renseignements pour le Classement des fonctionnaires et les travailleurs du MESRS
(Sans les Enseignants Chercheurs/Chercheurs Permanents) Postulants aux 170 Logements LPA
قاعدة بیانات تضم معلومات خاصة بترتیب المكتتبین من موظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي (من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین) برنامج 170 سكن الترقوي المدعم
UO2-MA - جامعة وھران 2 محمد بن أحمد
Conjoint du Postulant(e)
زوج (ة) طالب (ة) السكن
 - D -
Fontion du conjoint
وظیفة الزوج (ة) طالب (ة) السكن
 - E -
Responsabilité
Administrative
du postulant (e)
المسؤولیة الاداریة
طالب (ة) السكن  / Postulant(e)لطالب السكن
 - A -
 Grade
 du
postulant
رتبة
طالب(ة)
السكن
Date de référence pour calculer les
points de classement
التاریخ المرجعى لاحتساب نقاط الترتیب
Etablissement Universitaire/Recherche /DOU
المؤسسة الجامعیة / البحثیة / الخدماتیة
Observations
ملاحظات
B1
Dans le secteur du MESRS
(ATS ou DOU)
B2
Hors secteur du
MESRS
06/08/2024
ارسال الأمین العام رقم 757 أ.ع./2024 المؤرخ في 06 أوت 2024 الخاصة بتحدد معاییر
الانتقاء والترتیب لموظفو وعمال قطاع التعلیم العالي و البحث العلمي
(من غیر ألأساتذة الباحثین / الباحثین الدائمین)
T
ot
al
 d
es
 P
oi
nt
s
اط
لنق
  ا
وع
جم
م
 -B-
Ancienneté du postulant(e)
أقدمیة طالب (ة) السكن
 -C-
Situation familiale du postulant(e)
الحالة العائلیة لطالب (ة) السكن UO2-MA
297 UO2-A297 كربوب خضرة 14/01/1966 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
298 UO2-A298 بن یطو یوسف 30/01/1989 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
299 UO2-A299 زحزوح كریمة 31/01/1985 أحمد بن عطیة  28/05/1984 13 8 08/04/2012 49.35 0.00 Marié(e) 4 4 4 0 0 8 49.348 8.00 0 0 65.348
300 UO2-A300 بوجمعة فتحي 26/08/1973 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
301 UO2-A301 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
302 UO2-A302 معمر فاتح 12/06/1975 خالد ولد حمو 08/10/1976 8 4 27/12/1997 106.51 0.00 Marié(e) 4 3 3 0 0 4 106.507 7.00 0 0 117.507
303 UO2-A303 فاھم الھواري 23/12/1968 صفیة بحري 17/08/1972 10 6 12/10/1993 123.35 0.00 Marié(e) 4 2 2 0 0 6 123.353 6.00 0 0 135.353
304 UO2-A304 حاج محمد طعام 31/08/1992 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
305 UO2-A305 مرناس كوثر 24/05/1990 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
306 UO2-A306 كارد رتیبة 14/10/1989 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
307 UO2-A307 بوعقل فضیلة 23/04/1980 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
308 UO2-A308 زھوان فرید 01/03/1980 5 2 15/02/2024 1.89 0.00 Célibataire 3 0 0 0 2 1.893 3.00 0 0 6.893
309 UO2-A309 زان خضرة 21/07/1971 8 4 31/12/2003 82.45 0.00 Célibataire 3 0 0 0 4 82.453 3.00 0 0 89.453
310 UO2-A310 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
311 UO2-A311 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000
312 UO2-A312 2 0.00 0.00 0 0 0 0 2 0.000 0.00 0 0 2.000